

**Ainesosat:** sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu tärkkelys, liivate, VEHNÄtärkkelys, ammoniumkloridi (salmiakki), suola, lakritsiuute, kaakaovoi, täysMAITOUjauhe, happamuudensäätöaineet (E325, E270), kasviöljy (palmu, shea, rypsi), VEHNÄjauho, kaakaomassa, rasvaton MAITOUjauhe, herajauhe (MAIDOSTA), dekstriini, aromit, kokonaan kovetettu rapsiöljy, tärkkelys, värit (E153, E120, E141, E160a, E100), emulgointiaine (SOJJAlesitiini), pintakäsittelyaine (E904).

**Allergeenit:**

Maito

Vehnä

Soijapavut

Laktoosi

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

**Saattaa sisältää:**

-

**Ingredienser:** socker, glukossirap, modifierad stärkelse, gelatin, VETEstärkelse, ammoniumklorid (salmiak), salt, lakritsextrakt, kakaosmör, helMJÖLKSpulver, surhetsreglerande medel (E325, E270), vegetabilisk olja (palm, shea, raps), VETEmjöl, kakaomassa, skumMJÖLKSpulver, vasslepulver (av MJÖLK), dextrin, aromer, fullhärdad rapsolja, stärkelse, färgämnen (E153, E120, E141, E160a, E100), emulgeringsmedel (SOJJAlecitin), ytbehandlingsmedel (E904).

**Allergener:**

Mjölk

Vete

Sojaböner

Laktos

Spannmål som innehåller gluten

**Kan innehålla:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 1531 kJ / 364 kcal

Rasvaa/Fett 2,2 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 1,3 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 82 g

josta sokereita/varav sockerarter 56 g

Proteiinia/Protein 3,3 g

Suola/Salt 1,4 g